
ID: 2843 APARTAMENT LUKSOZ 2+2 NE
ZEMER TE KRYEQYTETIT PER
SHITJE 

Kryefjala është "me porosi" Sapo doli ne treg per here te pare
nje apartament luksoz me 2 dhoma gjumi 2 tualete, 2
ballkone ne lagjen me te kerkuar te Tiranes. E rinovuar
plotësisht vitin e fundit, përmban dysheme me drurë, hyrje
kryesore me porosi, oxhak dhe dysheme mermeri, kuzhinë
moderne me hapësirë ​​të hapur, ballkon francez dhe tarracë.
Sistemi i vecante filtrimit të ujit, elektroshtepiake moderne.
Dyer me zhdukje, çelësat inteligjentë dhe shumë më tepër në
këtë mundësi të mahnitshme! Na kontaktoni tani për një vizitë
në prone. Nuk do të zhgënjeheni.

EUR 700,000


